
 
 

Pozvánka k ambulantnímu vyšetření 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
 

z důvodu nepřítomnosti lékaře Vás přeobjednáváme: 
 

z ..................................  na .................................. 
 
 
 

Při nedostatečné zásobě léků se dostavte k jejich předpisu kdykoliv v pracovní době. 
Po 7:00-12:00   13:00-15:00 
Út: 7:00-12:00   13:00-15:00 
St: 7:00-12:00 
Čt: 7:00-12:00   13:00-15:00 
Pá: 7:00-12:00  13:00-15:00  

Fm-L009-040-ALG-001 

 

 
Pozvánka k ambulantnímu vyšetření 

 
Vážená paní, vážený pane, 

 
 

z důvodu nepřítomnosti lékaře Vás přeobjednáváme: 
 

z ..................................  na .................................. 
 

Při nedostatečné zásobě léků se dostavte k jejich předpisu kdykoliv v pracovní době. 
Po 7:00-12:00   13:00-15:00 
Út: 7:00-12:00   13:00-15:00 
St: 7:00-12:00 
Čt: 7:00-12:00   13:00-15:00 
Pá: 7:00-12:00  13:00-15:00  

 
Fm-L009-040-ALG-001 

 
 
 

 
 

Pozvánka k ambulantnímu vyšetření 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
 

z důvodu nepřítomnosti lékaře Vás přeobjednáváme: 
 

z ..................................  na .................................. 
 
 

Při nedostatečné zásobě léků se dostavte k jejich předpisu kdykoliv v pracovní době. 
Po 7:00-12:00   13:00-15:00 
Út: 7:00-12:00   13:00-15:00 
St: 7:00-12:00 
Čt: 7:00-12:00   13:00-15:00 
Pá: 7:00-12:00  13:00-15:00  

 
Fm-L009-040-ALG-001 

 
 

Pozvánka k ambulantnímu vyšetření 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
 

z důvodu nepřítomnosti lékaře Vás přeobjednáváme: 
 

z ..................................  na .................................. 
 

Při nedostatečné zásobě léků se dostavte k jejich předpisu kdykoliv v pracovní době. 
Po 7:00-12:00   13:00-15:00 
Út: 7:00-12:00   13:00-15:00 
St: 7:00-12:00 
Čt: 7:00-12:00   13:00-15:00 
Pá: 7:00-12:00  13:00-15:00  

 
Fm-L009-040-ALG-001 

 
 



 

 

 

 

 

ODDĚLENÍ ALERGOLOGIE A KLINICKÉ IMUNOLOGIE 
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
tel. 588 443 245,  588 444 314 
fax 588 442 520 

 
ODDĚLENÍ ALERGOLOGIE A KLINICKÉ IMUNOLOGIE 
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
tel. 588 443 245,  588 444 314 
fax 588 442 520 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

    
 
 
 
 

   

 

 

 

 

ODDĚLENÍ ALERGOLOGIE A KLINICKÉ IMUNOLOGIE 
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
tel. 588 443 245,  588 444 314 
fax 588 442 520 

 
ODDĚLENÍ ALERGOLOGIE A KLINICKÉ IMUNOLOGIE 
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
tel. 588 443 245,  588 444 314 
fax 588 442 520 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

    
 


